
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

NR XXVI/289/09 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w podziale na stale obwody głosowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 

42 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja Wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219  

z późn. zm.) w związku z art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1574 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z utworzeniem nowych ulic w mieście Trzebnica wprowadza się zmiany w podziale na stałe 

obwody do głosowania w ten sposób, że 

– do obwodu głosowania Nr 1 dopisuje się ulicę: Pogodną; 

– do obwodu głosowania Nr 4 dopisuje się ulice: Winną i Plac Piotra Włostowica. 

§ 2 

Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN DAROWSKI 

 



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 

w Trzebnicy nr XXVI/289/2009 z dnia 

26 marca 2009 r. (poz. 1291) 

 
 


